МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.01.2014                                                                                                                №237
О внесении изменений в постановление администрации города Урай от 26.03.2010 №792
На основании распоряжения Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры №762-рп от 22.12.2012 «О принятии в 2013 году в государственную собственность Ханты-Мансийского автономного округа - Югры медицинских организаций муниципальной системы здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры» и кадровыми изменениями:

1. Внести изменения в постановление администрации города Урай от 26.03.2010 №792 «О создании санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации города Урай»:

1.1. Абзац первый пункта 7 приложения 1 к постановлению изложить в следующей редакции:

«7. Заседания Комиссии проводятся согласно плану, а в случае поступления информации о случаях массовых заболеваний и отравлений населения, неудовлетворительной санитарно-эпидемиологической обстановке, нарушениях санитарного законодательства Российской Федерации от территориального органа Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека Российской Федерации, Департамента здравоохранения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, медицинских организаций, подведомственных органам государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, председатель назначает заседание Комиссии, которое проводится в течение 2-х дней с момента поступления информации.».

1.2.  Приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.

2. Опубликовать постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  города Урай С.В. Круглову.

Глава администрации города Урай
В.П. Куликов
Приложение  к постановлению
                                                                                                 администрации города Урай
                                                                                                     от 31.01.2014 №237
Состав

межведомственной санитарно-противоэпидемической комиссии

при администрации города Урай
	Председатель комиссии:

Круглова Светлана Вячеславовна

	- заместитель главы администрации города Урай;

	Заместитель председателя комиссии:

Горбачев Михаил Валерьевич
	- главный врач бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Урайская городская клиническая больница»                           (по согласованию);

	Секретарь комиссии:

Чугаева Татьяна Егоровна
	- ведущий специалист управления по культуре и молодежной политике администрации города Урай;

	Члены комиссии:

	Широких Валентина Александровна
	- заместитель главы администрации города Урай;

	Бусова Марина Николаевна
	- начальник  Управления образования администрации   города Урай;

	Ковалёва Ольга Давыдовна
	- начальник отдела содействия малому и среднему предпринимательству администрации города Урай;

	Васильева Надежда Николаевна
	-заместитель главного врача по детству и родовспоможению бюджетного учреждения ХМАО-Югры «Урайская городская клиническая больница» (по согласованию);

	Козлов Игорь Анатольевич
	- начальник муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»;

	Кочетков Виктор Васильевич
	- депутат Думы города Урай, председатель постоянной комиссии по социальной политике (по согласованию);

	Кучма Оксана Александровна
	- главный врач филиала федерального бюджетного   учреждения здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в городе Урай и Кондинскому району»,
в его отсутствие должностное лицо, исполняющее  обязанности в установленном порядке (по согласованию);

	Мусатов Константин Юрьевич
	- начальник Территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты - Мансийскому автономному округу - Югре в городе Урай и Кондинском районе (по согласованию);

	Кочеткова Татьяна Васильевна
	- директор открытого акционерного общества «Урайская аптека» (по согласованию);

	Гелёв Юрий Николаевич
	- начальник отдела Кондинского госветнадзора Управления ветеринарии Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (по согласованию);

	Тюрькин Игорь Владимирович
	- исполняющий обязанности начальника полиции Отдела министерства внутренних дел России по г. Ураю (по согласованию);

	Неводничкова Марина Александровна
	- начальник Управления социальной защиты     населения по городу Урай (по согласованию).